２０１５年３月

会員の皆様へ

公益財団法人  熊本ＹＭＣＡ

中央ＹＭＣＡ館長 大久保和生

２０１５年４月より

中央ＹＭＣＡ駐車場管理運営・事務所変更のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素よりＹＭＣＡの諸活動へのご理解、ご

協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、２０１５年４月より中央ＹＭＣＡ駐車場におきまして、近隣からのご要望や安全性の向上、地

域への開放を含め２４時間対応のゲート式コインパーキング方式に移行します。管理運営をタイムズ２

４株式会社へ委託することとなりました。また、受付事務所を下記のように変更となります。

つきましては、ご利用方法を下記のように変更させて頂きますので、ご確認の程よろしくお願いいた

します。

敬 具

記

駐車無料時間：送迎１５分以内

  有料時間：１５分以上１時間につき２００円

        ※ＹＭＣＡが行う行事（保護者会等）は無料券を発行いたします。

        ※申込み手続きでご来館の場合も無料券を発行いたします。

駐車場での流れ：１．従来の入口より入庫頂き、発券機にて駐車券を受け取る。

        ２．ゲートが上がり入庫。

        ３．駐車スペースで停車。

        ４．出庫は、出口ゲートにて支払い機に駐車券を入れ精算。

        ５．ゲートが開き出庫。

        ６．駐車場でのトラブル等は出口ゲート備え付けの電話にて管理会社への問い合わせ。

事務所場所変更：現在中央 YMCA 本館１F→２０１５年４月１日より体育館２F事務所に移転。

以 上

※４月６日（月）～１８日（土）までタイムズ２４株式会社係員によるご案内をいたします。